W
q,w

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDITAL NO 836/2022

INTERRUPçõES DE TRÂNSITO AUTOMÓVEL PARA MONTAGEM DAS

ILUMINAçõES DE NATAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido

às montagens das iluminações de natal, a cargo da empresa lluminações Teixeira Couto,

Lda, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, na Rua do Carmo e

na Rua das Hortas, a partir das 20h00 do dia 19 de novembro até às 07h00 do dia 20 de

novembro de 2022, sendo que a interrupção será executada por fases de forma a

salvaguardar a circulação rodoviária proveniente da Rua do Ribeirinho de Baixo.

Funchal, 18 de novembro de 2022.

Vereador com Pelou a e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira